

## Položkový rozpočet

S:	Stavebněřemeslné práce
----	------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>24 070,76</b>		<b>1 162,62</b>		<b>22 908,14</b>		<b>8,73</b>
1	346244361RT2	Zazdívka - materiál Weber klasik JRU jádrová , 25 kg	ks	8,00000	74,75	598,00	0,00	0,00	74,75	598,00	0,13	1,01
2	346244361RT2	Zazdívka - materiál omítka Salith mhf pll , 25 kg	ks	2,00000	116,70	233,40	0,00	0,00	116,70	233,40	0,13	0,25
3	346244361RT2	Sádra šedá 30Kg, 25 kg	kg	30,00000	5,90	177,00	0,00	0,00	5,90	177,00	0,13	3,80
4	346244361RT2	sádra uniflot/bal 5kg	kg	10,00000	36,80	368,00	0,00	0,00	36,80	368,00	0,13	1,27
5	346244361RT2	Vybourání oken,staveb.otvorů včetně zazdění a , zapravení	ks	1,00000	17 840,00	17 840,00	0,00	0,00	17 840,00	17 840,00	0,13	0,13
6	346244361RT2	Ytong 20x25x60	ks	16,00000	85,00	1 360,00	0,00	0,00	85,00	1 360,00	0,13	2,03
7	346244361RT2	Odvoz sutin + úklid	ks	1,00000	1 478,00	1 478,00	0,00	0,00	1 478,00	1 478,00	0,13	0,13
8	342261211R00	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.100 mm	m2	2,16000	808,00	1 745,28	412,75	891,54	395,25	853,74	0,05	0,10
9	342263997R00	Příplatek za objem.hmotn.izol. 100 kg/m2 tl. 50 mm	m2	2,16000	125,50	271,08	125,50	271,08	0,00	0,00	0,00	0,01
<b>Díl:</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>268,60</b>		<b>21,14</b>		<b>247,46</b>		<b>0,00</b>
10	733160801R00	Demontáž potrubí z měděných trubek d 28 mm	m	4,00000	56,20	224,80	0,00	0,00	56,20	224,80	0,00	0,00
11	733194830R00	Rozřezání konzol pro potrubí z U profilu,U 14	kus	2,00000	21,90	43,80	10,57	21,14	11,33	22,66	0,00	0,00
<b>Díl:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>143,00</b>		<b>113,41</b>		<b>29,59</b>		<b>0,00</b>
12	734263313R00	Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 20	kus	1,00000	143,00	143,00	113,41	113,41	29,59	29,59	0,00	0,00
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>371,00</b>		<b>0,00</b>		<b>371,00</b>		<b>0,00</b>
13	735151832R00	Demontáž otopných těles panel.	kus	1,00000	371,00	371,00	0,00	0,00	371,00	371,00	0,00	0,00
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>9 410,00</b>		<b>862,10</b>		<b>8 547,90</b>		<b>0,06</b>
14	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	10,00000	36,40	364,00	20,49	204,90	15,91	159,10	0,00	0,00
15	781101210R00	Lepidlo Weber for flex LOD 25 kg	ks	5,00000	287,00	1 435,00	0,00	0,00	287,00	1 435,00	0,00	0,00
16	781475115R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	10,00000	392,50	3 925,00	65,72	657,20	326,78	3 267,80	0,00	0,05
17	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	6,00000	41,40	248,40	0,00	0,00	41,40	248,40	0,00	0,00
18	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	6,00000	17,10	102,60	0,00	0,00	17,10	102,60	0,00	0,01
19	11	spárovací hmota white /beige/ 2kg	kg	7,00000	71,40	499,80	0,00	0,00	71,40	499,80	0,00	0,00
20	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	9,00000	41,40	372,60	0,00	0,00	41,40	372,60	0,00	0,00
21	12	Obklad keramický 25x25 cm -materiál	m2	11,00000	195,00	2 145,00	0,00	0,00	195,00	2 145,00	0,00	0,00
22	31	lišta ukonč 8 bílá ks/2,5m	ks	4,00000	79,40	317,60	0,00	0,00	79,40	317,60	0,00	0,00
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>17 442,20</b>		<b>0,00</b>		<b>17 442,20</b>		<b>0,05</b>
23	784195222R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 3 x stěny	m2	192,50000	56,40	10 857,00	0,00	0,00	56,40	10 857,00	0,00	0,03
24	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x strop	m2	149,00000	34,80	5 185,20	0,00	0,00	34,80	5 185,20	0,00	0,02
25	784195212R00	příplatek za míchání barev	ks	1,00000	1 400,00	1 400,00	0,00	0,00	1 400,00	1 400,00	0,00	0,00

Díl:	M21	Elektromontáže				61 098,84		0,00		61 098,84		0,00
26	210800034R00	Kabel cyky j 3c*2,5mm2	m	41,00000	18,20	746,20	0,00	0,00	18,20	746,20	0,00	0,00
27	210800034R00	lanko CYA 10	m	15,00000	29,90	448,50	0,00	0,00	29,90	448,50	0,00	0,00
28	210800034R00	Jistič PL7 3F/B40A	ks	1,00000	897,00	897,00	0,00	0,00	897,00	897,00	0,00	0,00
29	210800034R00	Jistič Ex 9 3F25A/B 10 kA	ks	1,00000	488,00	488,00	0,00	0,00	488,00	488,00	0,00	0,00
30	210800034R00	Lanko CYA 16	m	6,00000	48,00	288,00	0,00	0,00	48,00	288,00	0,00	0,00
31	210800034R00	Lisovací oko 25 mm2	ks	5,00000	14,30	71,50	0,00	0,00	14,30	71,50	0,00	0,00
32	210800034R00	Kabel UTP 4*2*0,5 cat.5e	m	54,00000	5,60	302,40	0,00	0,00	5,60	302,40	0,00	0,00
33	210800034R00	Krabice 6455-27P	ks	2,00000	180,30	360,60	0,00	0,00	180,30	360,60	0,00	0,00
34	210800034R00	Jistič PL7 1F/B16A	ks	2,00000	107,00	214,00	0,00	0,00	107,00	214,00	0,00	0,00
35	210800034R00	Kabel cyky 5c*16mm2	m	52,00000	199,47	10 372,44	0,00	0,00	199,47	10 372,44	0,00	0,00
36	210800034R00	zásuvka dvoj. clas. 5512c-2349 kompl	ks	1,00000	73,60	73,60	0,00	0,00	73,60	73,60	0,00	0,00
37	210800034R00	cyky j 5Cx4mm2	m	26,00000	59,72	1 552,72	0,00	0,00	59,72	1 552,72	0,00	0,00
38	210800034R00	H07RN-F 5G*6/CGTG	m	8,00000	104,20	833,60	0,00	0,00	104,20	833,60	0,00	0,00
39	210800034R00	H07RN-F 5G*16/CGTG	m	8,00000	317,30	2 538,40	0,00	0,00	317,30	2 538,40	0,00	0,00
40	210800034R00	Chráníč EX9 Noar 63/4/0003,10kA	ks	2,00000	1 310,00	2 620,00	0,00	0,00	1 310,00	2 620,00	0,00	0,00
41	210800034R00	drát cy 6 žl/z	m	68,00000	17,94	1 219,92	0,00	0,00	17,94	1 219,92	0,00	0,00
42	210800034R00	zásuvka datová RJ 45	ks	2,00000	106,70	213,40	0,00	0,00	106,70	213,40	0,00	0,00
43	210800034R00	Krabice sádrokart. 68	ks	2,00000	18,90	37,80	0,00	0,00	18,90	37,80	0,00	0,00
44	210800034R00	příchytka nc kabel příchytka	ks	23,00000	31,12	715,76	0,00	0,00	31,12	715,76	0,00	0,00
45	210800034R00	lišta vklad lv 18*13malpro	m	28,00000	10,90	305,20	0,00	0,00	10,90	305,20	0,00	0,00
46	210800034R00	H07RN-F 5GX10mm2	m	6,00000	282,30	1 693,80	0,00	0,00	282,30	1 693,80	0,00	0,00
47	210800034R00	chránička kab kopoflex 50 uva	m	29,00000	31,90	925,10	0,00	0,00	31,90	925,10	0,00	0,00
48	210800034R00	lišta vklad lv 25*20malpro	m	18,00000	18,20	327,60	0,00	0,00	18,20	327,60	0,00	0,00
49	210800034R00	vypínač SK 63A	ks	2,00000	890,00	1 780,00	0,00	0,00	890,00	1 780,00	0,00	0,00
50	210800034R00	vypínač IK 40A	ks	3,00000	810,00	2 430,00	0,00	0,00	810,00	2 430,00	0,00	0,00
51	210800034R00	dutinka koncová izol. 479/16 35*16	ks	25,00000	8,90	222,50	0,00	0,00	8,90	222,50	0,00	0,00
52	210800034R00	el.revize	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00
53	210800034R00	lišta vklad lv 25*20	m	12,00000	18,20	218,40	0,00	0,00	18,20	218,40	0,00	0,00
54	210800034R00	lišta propoj g-3l-1000/10c	ks	1,00000	253,70	253,70	0,00	0,00	253,70	253,70	0,00	0,00
55	210800034R00	el.instalace	ks	1,00000	22 706,00	22 706,00	0,00	0,00	22 706,00	22 706,00	0,00	0,00
56	210800034R00	Režie dopravy	km	370,00000	6,71	2 482,70	0,00	0,00	6,71	2 482,70	0,00	0,00
57	210800034R00	Cestovné	ks	12,00000	80,00	960,00	0,00	0,00	80,00	960,00	0,00	0,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				4 992,52		0,00		4 992,52		0,06
58	460680041RT2	Průraz zdívm v betonové zdi tloušťky 40 cm, do 6 cm	kus	17,00000	188,00	3 196,00	0,00	0,00	188,00	3 196,00	0,00	0,06
59	460680041RT2	Pomocný materiál 1,5%	ks	1,00000	1 796,52	1 796,52	0,00	0,00	1 796,52	1 796,52	0,00	0,00